关于市区出租车行业2017年度成品油价格补助资金

发放情况说明

根据《省财政厅关于下达2018年农村客运、出租车等行业成品油价格补助资金的通知》（鄂财建发【2018】135号）文件精神，我单位于2018年10月将财政下达的油补资金拨付到三家出租车公司，现将三家出租车公司油补资金发放情况说明如下：

一、三家出租车发放油补情况
（一）严格审核出租车运营基础数据。三家公司对每台车辆实际运营天数核算到实际承租人，对因出租车更新、人员变动及出租车收购后未承包等因素造成车辆未正常营运的，坚决未纳入油补发放核算范围。

（二）严格油补发放程序。三家公司严格按油补发放程序，先由部门核查、财务核算、各级领导核实，再张贴公示通知出租车承包人仔细核对，确认无误后进入签字打款环节。油补发放统一从银行账户划拨，做到有迹可循，杜绝弄虚作假、冒名顶替现象发生。
二、在实际发放中存在的问题

由于三家出租车公司均存在出租车更新、人员变动及出租车收购后未承包等因素造成车辆未正常营运的情况，因此三家公司均存在拨付的油补资金结余的情况，其中祥生出租车公司油补结余金额195288.89元，城顺出租汽车公司油补结余金119199.95元，源通出租车公司油补结余金额65667.97元，共计380156.81元。

三家出租车公司已向行业主管部门和财政部门提出申请，要求财政局和市客管处联合对油补结余资金进行核查，待核查通过后，三家出租车公司立即按要求将结余的油补资金退回市财政局。（附油补资金发放表）
咸宁市交通运输局城市客运管理处

2019年8月30日